
1 

 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s., 
ZÁPADOČESKÝ ÚZEMNÍ SVAZ 

ve spolupráci s  
MO SOKOLOV, MO LOKET n. OHŘÍ 

s pověřením RADY ČRS 
Vás srdečně zvou na 

 

JJaarrnníí  kkoolloo  II..  lliiggyy  
kkoonnaannéé  vvee  ddnneecchh  

  

1177..66..--1188..66..22002233    
  

nnaa  rreevvíírruu  OOhhřřee  1155  ––  443311  003366    
  

 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Organizační výbor 
garant soutěže: Jiří Pech ml. 
ředitel soutěže: Miloslav Šnicer 
hlavní rozhodčí: Kanta Josef 
bodovací komise: Stupka Lukáš 
sektorový rozhodčí: Kanta Josef, Dvořák Kamil, popř. Jaroslav Adam 

Účastníci, Přihlášení 

Přihlášení do 5.6.2023 Vedoucí družstva odešle soupisku celého týmu 

na email: jirkapechac@seznam.cz 

Pravidla 
Závod proběhne podle platného soutěžního a závodního řádu pro rok 2023. Hodnoceny 

budou všechny úlovky od 150 mm. První ryba musí být změřena, následující ryby po 

podebrání podběrákem budou nahlášeny rozhodčímu bez nutnosti měření a puštěny 
zpět. Závodník si poté dobrodí úlovek podepsat. Závodník si může nechat změřit 
libovolný počet ryb. Rozhoduje počet ulovených ryb, při shodném počtu rozhodne větší 
změřená ryba. Každému závodníkovi budou hodnocena dvě kola s rotací uvnitř kola. 

Protesty 
Lze podávat do 60 minut po skončení každého závodu s vkladem 1000,- Kč. Protesty 
budou projednávány v pětičlenné rozhodčí komisi, která bude zvolena před zahájením 
závodu v pátek při losování. V případě zamítnutí protestu se poplatek nevrací. 
 
Startovné 

Bude vybíráno při prezentaci závodníků ve výši 700,- Kč za družstvo. 

Povolenky, známky 
Všichni zúčastnění musí mít platnou povolenku pro daný revír a v průkazu sportovce 
vylepenou známku na příslušný rok – bude kontrolováno při prezentaci.  

Trénink 

Trénink závodníků v závodním úseku je povolen pouze do 3.6.2023, 
Po tomto termínu nutno k tréninku využít úsek mimo závodní sektory – viz. mapky níže. 
 
Výskyt ryb:  
jelec proudník, jelec tloušť,  plotice obecná, parma obecná, okoun říční, podoustev , 
bolen dravý, štika obecná, aj. 
 

Prezentace, losování, vyhlášení: 
Centrem dění závodu bude kemp Vodácké tábořiště Loket, zde proběhne prezentace, 
losování i závěrečné vyhlášení.  

Vodácké tábořiště Loket 
Rooseveltova 146, 357 33 Loket      

 

 
 

mailto:jirkapechac@seznam.cz


3 

 

SEKTOR A  
Závodní úsek bude vytyčen od cca 100m nad Most v Lokti, až po Vodácké tábořiště 
Loket, na čísle 2. je přítok z elektrárny – náhon – nebude součástí sektoru – bude 
vyznačeno 

 

 
 
SEKTOR B  
Závodní úsek bude vytyčen od Vodáckého tábořiště Loket po proudu dolů, od cca čísla 5 
až po číslo 10 se nachází na revírů rozdvojení – nebude součástí sektoru – bude 
vyznačeno. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 
ČASOVÝ   PROGRAM   
 
Pátek 16.6.2023 
18:30 – sraz VODÁCKÉ TÁBOŘIŠTĚ LOKET   
19:00 – zahájení, prezentace, losování, porada vedoucích  
 
Sobota 17.6.2023 
   9:00 – 10:30   I. Závod/první část (skupiny A, B,) 
10:30 – 11:00   rotace 
11:00 – 12:30   I. Závod/druhá část (skupiny A, B) 
12:30 – 14:00   Přestávka na oběd 
14:00 – 15:30   II. Závod/první část (skupiny C, D) 
15:30 – 16:00   rotace 
16:00 – 17:30   II. Závod/druhá část (skupiny C, D) 
 
Neděle 18.6. 2023 
   8:00  –  9:30    III. Závod/první část (skupiny C, D) 
   9:30 – 10:00   rotace 
10:00 – 11:30   III. Závod/druhá část (skupiny C, D) 
11:30 – 12:30   Přestávka na oběd 
12:30 – 14:00   IV. Závod/první část (skupiny A, B) 
14:00 – 14:30   rotace 
14:30 – 16:00   IV. Závod/druhá část (skupiny A, B) 
 
Vyhlášení výsledků cca 18:00 hod. 
 
 
Ubytování, strava:  
Ubytování není zajištěno pořadatelem.  
Možné ubytovací kapacity ve městě Loket. 
 
Strava 
Není zajišťováno pořadatelem 
 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic a časového harmonogramu.  
 
Kontakt: 
Pro dotazy ohledně tratě a revíru OHŘE 15 
Miloslav Šnicer – tel.: 777592240 
 
Přihlášky 
Jiří Pech ml. 
Tel.: 721719124 
Email: jirkapechac@seznam.cz 

mailto:jirkapechac@seznam.cz


5 

 

PŘIHLÁŠKA 
 

I. LIGA – JARO 2023 – OHŘE 15  
 
 
 
 
DRUŽSTVO : 
 

ZÁVODNÍK 1: 
 

ZÁVODNÍK 2: 
 

ZÁVODNÍK 3: 
 

ZÁVODNÍK 4: 
 

TRENÉR:  
 
 
  
 
 
 
KONTAKT NA VEDOUCÍHO DRUŽSTVA: 
 

TELEFON: 
 

E-MAIL: 
 
 
 
 


